FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 056/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI/RN,  no uso de suas  atribuições  legais,  por  delegação
legal, de acordo com o que dispõe á Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Senhor CARLOS SÉRGIO DE LIMA, ocupante
do cargo de VEREADOR DA CÂMARA MUNICPAL DE SÃO PAULO
DO POTENGI/RN, autorizo o pagamento de 04 (quatro) diárias ao
valor unitário de R$ 800,00 (oitocentos reais) perfazendo o valor
total  de R$ 3.200,00 para custear  despesas  com alimentação e
pernoite  para a Capital  Federal,  Brasília-DF, com interesse em
participar do evento a ser realizado pela UVB denominado de XXII
Marcha dos Legislativos Municipais, entre os dias 25 a 28 de abril
de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 45048461

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/04/2023.
EDIÇÃO 1632. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br